
UCHWAŁA NR 421/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 5 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiorek

Krystian Cipinski

CZŁONEK ZARZĄDU

Strona 1



Załącznik do uchwały nr 421/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 5 grudnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ianą Z m ian a Po zm ian ie

600 T ransp ort i łączność 2 7  722 787,60 0,00 27 722 787,60
60014 D rogi pu bliczne pow iatow e 24 564 602,80 0 ,00 24 564 602,80

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 835 000,00 160 000 ,00 995 000,00
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 781 381,39 160 000 ,00 941 381,39

4270 Z akup  usług  rem ontow ych 590 000,00 -100 000 ,00 490 000,00
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W Ł O W IC Z U 580 835,99 -100 000,00 480 835,99

4390 Z akup  usług  obejm ujących  w ykonanie ekspertyz , analiz 
i opinii

60  000,00 -60 000,00 0,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W Ł O W IC Z U 60 000,00 -60 000,00 0,00
R azem : 200 095 139,09 0,00 200 09 5  139,09

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Krystian CipińsM

Strona 1


